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LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK - Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 27.06.2022 11:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100713 SV Stoppelmarkt 1955 1833,7 Ringe 175 5

159 Wilms, Gerd 616,5
830 Buschmann, Clemens 606,3
162 Reil, Jochen 610,9

2  100507 SV Okel 1823,6 Ringe 168 12

827 Beneke, Rolf 605,4
828 Landwehr, Heinrich 609,4
829 Strauch, Norbert 608,8

3  100405 SV Gyhum u. Umg. 1814,5 Ringe 161 19

824 Burfeindt, Hans-Hinrich 608,6
825 Mahler, Bernd 603,9
826 Wahlers, Hans-Werner 602,0

4  100713 SV Stoppelmarkt 1955 1810,4 Ringe 142 38

833 Willenborg, Josef 595,9
834 Harzmeier, Jürgen 612,9
836 Moormann, Hermann-Josef 601,6

5  100401 SV Nieder Ochtenhausen 1808,4 Ringe 123 57

821 Busch, Hinrich 609,4
822 Müller, Hermann 595,2
823 Lührs, Hans Herbert 603,8

6  100713 SV Stoppelmarkt 1955 1798,3 Ringe 115 65

160 Rüffer, Burghard 600,9
835 Senkler, Horst 596,7
161 Kühling, Hubert 600,7

7  100903 SV Worpswede 1875 1764,1 Ringe 73107

163 Girschner, Alfred 592,9
837 Puckhaber, Heino 582,3
164 Sackmann, Heinz 588,9



LVM 2022 KK - Liegendkampf Stand: 27.06.2022,11:52 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.80.16
7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 100715 SV Wiefelstede 1893 1799,6 Ringe 116 64

724 Kuck, Rainer 603,7
832 Lawrence, Leroy-Lloyd 591,3
723 Winkler, Jörg 604,6



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK - Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 27.06.2022 11:52 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 159 Wilms, Gerd  100... SV Stoppelmarkt 1955 102,1 101,2 103,3 103,1 102,7 104,1 616,5

2 834 Harzmeier, Jürgen  100... SV Stoppelmarkt 1955 103,1 100,7 102,1 102,2 101,3 103,5 612,9

3 162 Reil, Jochen  100... SV Stoppelmarkt 1955 101,6 101,2 100,9 104,1 100,4 102,7 610,9

4 828 Landwehr, Heinrich  100... SV Okel 102,0 100,2 101,1 103,2 100,3 102,6 609,4

5 821 Busch, Hinrich  100... SV Nieder Ochtenhausen 100,8 104,1 103,5 99,6 101,3 100,1 609,4

6 829 Strauch, Norbert  100... SV Okel 101,7 103,3 100,7 101,0 101,0 101,1 608,8

7 824 Burfeindt, Hans-Hinrich  100... SV Gyhum u. Umg. 99,7 102,6 102,2 102,1 100,7 101,3 608,6

8 830 Buschmann, Clemens  100... SV Stoppelmarkt 1955 101,2 102,2 102,8 99,9 100,6 99,6 606,3

9 827 Beneke, Rolf  100... SV Okel 102,4 99,8 101,2 100,9 102,5 98,6 605,4
10 831 Brüggemann, Heinrich  100... SV Wiefelstede 1893 99,6 102,1 102,6 102,2 98,1 100,3 604,9
11 723 Winkler, Jörg  100... SV Wiefelstede 1893 98,9 99,6 101,0 100,0 102,1 103,0 604,6
12 825 Mahler, Bernd  100... SV Gyhum u. Umg. 101,8 100,3 100,6 101,7 99,9 99,6 603,9
13 823 Lührs, Hans Herbert  100... SV Nieder Ochtenhausen 103,2 100,6 99,8 99,9 103,6 96,7 603,8
14 724 Kuck, Rainer  100... SV Wiefelstede 1893 101,6 100,5 98,9 101,3 100,8 100,6 603,7
15 826 Wahlers, Hans-Werner  100... SV Gyhum u. Umg. 101,4 99,9 98,1 100,9 101,5 100,2 602,0
16 848 Störtenbecker, Heiko  101... SV Himmelpforten 97,7 102,0 99,2 101,5 100,2 101,3 601,9
17 836 Moormann, Hermann-Jo... 100... SV Stoppelmarkt 1955 100,7 99,2 99,8 100,6 101,3 100,0 601,6
18 160 Rüffer, Burghard  100... SV Stoppelmarkt 1955 96,3 100,3 99,1 103,0 101,8 100,4 600,9
19 161 Kühling, Hubert  100... SV Stoppelmarkt 1955 101,2 97,9 99,9 99,5 101,0 101,2 600,7
20 846 Müller, Gerald  100... Nordhorner SSGem Nordhorn 98,8 101,4 97,9 99,4 101,8 100,5 599,8
21 835 Senkler, Horst  100... SV Stoppelmarkt 1955 102,9 100,2 101,3 97,6 96,5 98,2 596,7
22 833 Willenborg, Josef  100... SV Stoppelmarkt 1955 98,5 101,7 99,9 99,3 101,1 95,4 595,9
23 822 Müller, Hermann  100... SV Nieder Ochtenhausen 99,9 98,6 99,1 99,6 99,4 98,6 595,2
24 841 Kastens, Kurt  100... SV Okel 100,9 94,3 101,5 99,1 99,0 99,8 594,6
25 163 Girschner, Alfred  100... SV Worpswede 1875 99,4 96,7 100,2 102,3 94,6 99,7 592,9
26 838 Jaschkowske, Udo  100... SV Ehrenburg 1905 98,1 98,5 97,6 100,0 97,5 100,3 592,0
27 843 Seehusen, Herbert  100... SV Tell-Wechloy 1953 98,7 102,7 101,1 97,1 94,1 97,7 591,4
28 847 Meyer, Manfred  100... SV Heidberg-Falkenberg 1871 98,6 98,6 101,7 95,8 98,6 97,3 590,6
29 845 Meier, Uwe  100... Nordhorner SSGem Nordhorn 95,0 98,1 102,1 98,7 99,8 96,1 589,8
30 164 Sackmann, Heinz  100... SV Worpswede 1875 99,0 100,4 101,0 94,5 94,3 99,7 588,9
31 839 Taege, Hermann  100... SV Gyhum u. Umg. 94,9 99,2 97,2 97,2 99,6 100,7 588,8
32 837 Puckhaber, Heino  100... SV Worpswede 1875 96,6 100,2 97,1 99,5 94,6 94,3 582,3
33 840 Grube, Wilfried  100... SV Gyhum u. Umg. 81,9 89,6 75,3 83,5 82,7 81,5 494,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

832 Lawrence, Leroy-Lloyd  100... SV Wiefelstede 1893 95,1 99,3 100,1 98,8 98,3 99,7 591,3
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